CB Experience

03/08/2024

Autodromo Capuava

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
8C 03/08/2024 15:30
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:58.578 +0.693 15:35:20.298
(161) DENIS DUARTE
1 1:56.039 +5.744 15:26:31.315 (165) SERGIO DE OLIVEIRA VASCONCELOS
2 1:54.155 +3.860 15:28:25.470 1 2:14.907 +13.552 15:23:58.230
3 1:53.033 +2.738 15:30:18.503 2 2:01.355 - 15:25:59.585
4 1:51.789 +1.494 15:32:10.292 3 2:02.031 +0.676 15:28:01.616
5 1:50.849 +0.554 15:34:01.141 4 2:03.364 +2.009 15:30:04.980
6 1:50.295 - 15:35:51.436
(169) IVAN ULISSES BONAZZI
(197) FABIO NISHI 1 2:25.515 +15.986 15:23:59.563
1 1:54.981 +3.590 15:27:28.675 2 2:15.194 +5.665 15:26:14.757
2 1:52.306 +0.915 15:29:20.981 3 2:13.988 +4.459 15:28:28.745
3 1:52.931 +1.540 15:31:13.912 4 2:13.547 +4.018 15:30:42.292
4 151391 - 15:33:05.303 5 2:13.106 +3.577 15:32:55.398
5 1:51.925 +0.534 15:34:57.228 6 2:09.529 - 15:35:04.927
(163) HELVIO CUSTODIO
1 2:03.026 +11.423 15:24:12.741
2 1:52.969 +1.366 15:26:05.710
3 1:51.603 - 15:27:57.313
4 1:54.136 +2.533 15:29:51.449
5 1:56.963 +5.360 15:31:48.412
6 1:57.635 +6.032 15:33:46.047
7 1:55.771 +4.168 15:35:41.818
(159) GUSTAVO MARINHO PEREIRA
1 2:02.220 +7.414 15:25:28.529
2 1:58.336 +3.530 15:27:26.865
3 1:54.806 - 15:29:21.671
4 1:55.120 +0.314 15:31:16.791
5 1:55.762 +0.956 15:33:12.553
6 1:56.194 +1.388 15:35:08.747
(189) JEAN PORTELA SILVA
1 2:07.717 +11.808 15:23:35.741
2 1:57.061 +1.152 15:25:32.802
3 1:55.929 +0.020 15:27:28.731
4 1:57.199 +1.290 15:29:25.930
5 1:55.909 - 15:31:21.839
6 1:57.730 +1.821 15:33:19.569
(191) WEBER CORREIA NERI
1 2:06.002 +9.605 15:25:11.499
2 1:59.796 +3.399 15:27:11.295
3 1:56.397 - 15:29:07.692
4 1:57.807 +1.410 15:31:05.499
5 1:57.045 +0.648 15:33:02.544
(154) ADRIANA SCHELL
1 2:02.495 +5.481 15:29:50.158
2 1:57.014 - 15:31:47.172
3 1:58.098 +1.084 15:33:45.270
4 2:03.399 +6.385 15:35:48.669
(184) FABIO ZORZO
1 2:02.175 +5.002 15:29:50.597
2 1:57.083 - 15:31:47.680
3 1:57.347 +0.264 15:33:45.027
4 2:03.990 +6.907 15:35:49.017
(183) JOSE ROBERTO DA SILVA
1 2:15.291 +17.406 15:25:27.885
2 1:58.473 +0.588 15:27:26.358
3 1:59.403 +1.518 15:29:25.761
4 1:57.885 - 15:31:23.646
5 1:58.074 +0.189 15:33:21.720
Impresso: 03/08/2024 15:37:12 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
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